2022 年 4 月 15 日

各 位

指名報酬委員会委員の異動に関するお知らせ

 当社は、経営陣幹部・取締役の指名や報酬などの特に重要な事項の検討に当たり、独立社外取

締役の適切な関与・助言を得ること により、取締役会の機能の独立性・客観性・説明責任を強化

することを 目的として、指名報酬委員会を設置しております。

 今般、本日開催の取締役会において、指名報酬委員会委員長及び委員を下記のとおり選定しま

したので、お知らせいたします。

記

 １．新たに就任した指名報酬委員会委員（2022 年 4 月 15 日付）

委員 （新任） 河野 純子 （独立社外取締役）

２．異動後の指名報酬委員会の構成

委員長（再任） 森  真二 （独立社外取締役）

委員 （再任） 井上 正隆 （独立社外取締役）

委員 （再任） 栗原 道明 （独立社外取締役）

委員 （新任） 河野 純子 （独立社外取締役）

委員 （再任） 髙松 富也 （代表取締役社長）

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先  執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

 長谷川  直和

電 話 番 号  ０６－７１６６－００７７